```

4011 tria conformantia, tria
4012 \edtext{operantia}{\Bfootnote{operatiua \textit{MR}}},%
4013 tria cooperantia, tria subsistentia, tria\rmarpar{742C}
4014 consubstantialia sibi inuicem coexistentia. Trinitas haec
4015 sancta uocatur: tria existentia, una consonantia, una deitas
4016 \edtext{eiusdem}{\Bfootnote{eiusdemque \textit{M}}}}
4017 essentiae,
4018 \edtext{eiusdem uirtutis, eiusdem
4019 \edtext{subsistentiae}{\Bfootnote{substantiae \textit{R}}}}}{%
4020 \Bfootnote{\textit{om. M}}},%
4021 similia
4022 \edtext{similiter}{\Bfootnote{ex simili \textit{MR}}}}%
4023 aequalitatem gratiae operantur patris et filii et sancti spiritus.
4024 Quomodo autem
4025 \edtext{sunt}{\Bfootnote{\textit{om. M}}}},%
4026 ipsis relinquitur docere:
4027 \edtext{'Nemo enim nouit patrem nisi filius, neque filium nisi pater,
4028 et cuicunque filius reuelauerit'}{\Afootnote{Matth.\ 11, 27}};
4029 reuelatur autem per spiritum sanctum. Non ergo haec tria existentia
4030 aut ex ipso aut per ipsum aut ad ipsum in unoquoque digne intelliguntur,
4031 \Ma\mid!\! R, 264^{\rm r}\!\!\mid\! aM\ sicut ipsa reuelant:\end{itshape}
4032 $FWS, PUR, PNEUMA$%
4033 \edtext{(hoc est lux, ignis, spiritus)}{\Afootnote{EPIPHANIVS,
4034 \textit{Ancoratus} 67; PG^43, 137C--140A; GCS 25, p.^82, 2--12}}}.
4035 \pend
4036
4037 \pstart
4038 Haec, ut dixi, ab Epifanio tradita, ut quisquis interrogatus quae
4039 tria et quid unum in sancta trinitate debeat credere, sana fide
4040 \Ma\!\mid J, 1^{\rm v}\!\!\mid\! aM\ respondere ualeat, aut ad
4041 fidem accedens\rmarpar{743A} sic erudiatur. Et mihi uidetur
4042 spiritum pro calore posuisse, quasi dixisset in similitudine:
4043 lux, ignis, calor. Haec enim tria unius essentiae sunt. Sed cur
4044 lucem primo dixit, non est mirum. Nam et pater lux est et ignis
4045 et calor; et filius est lux, ignis, calor; et
4046 \edtext{spiritus sanctus}{\Bfootnote{sanctus spiritus \textit{R}}}}%
4047 lux, ignis, calor. Illuminat enim pater, illuminat filius, illuminat
4048 spiritus sanctus: ex ipsis enim omnis scientia et sapientia donatur.
4049 \pend
4050 \endnumbering
4051
4052 \end{document}
4053
4054 </periph>

```

---

## A.6 Nijmegen

This example, illustrated in Figure 6, was provided in 2004 by Dirk-Jan Dekker of the Department of Medieval History at the University of Nijmegen<sup>34</sup>. Unlike earlier examples, this was coded for LaTeX and ledmac from the start. I have reformatted the example to help it fit this document; any errors are those that I have inadvertently introduced. Note that repeated line numbers are eliminated from the footnotes.